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3 500 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 5 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  7817

5
Sovrum  

4
Badrum  

2.030m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus på landet till salu i en lugn miljö, 10 minuter från de
imponerande Salinas och de berömda Cala D'Hort och
Cala Jondal, perfekt som ett andra boende eller för
investerare som är intresserade av turistaktiviteter
såsom retreater.

Lucas Fox presenterar detta hus på landet som ligger i ett lugnt och exklusivt område
på Ibiza, perfekt för dem som letar efter lugn och ro på den vita ön.

Villan har en stor terrass med havsutsikt, för att njuta av solnedgångar och
stjärnklara nätter. Villan på 337 m² är fördelad på två våningar.

På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum/matsal med stora fönster som
släpper in dagsljus, ett dubbelrum med eget badrum och ytterligare två dubbelrum
som delar ytterligare ett badrum. Det fullt utrustade köket har tillgång till en täckt
terrass med en kupol i bohemisk stil som är perfekt för att njuta av måltider
utomhus.

Den inre trappan leder oss till första våningen, där det finns ytterligare två sovrum,
vart och ett med sitt privata badrum och terrass med utsikt över havet, de berömda
Salt Flats på Ibiza och den vackra trädgården.

Dessutom har huset ett kontor och ett maskinrum, båda med egen ingång, samt ett
stort 55 m² stort garage för två bilar, motorcyklar och ett förråd.

Utanför finns en trädgård med pool och jacuzzi, perfekt för att koppla av och njuta av
utomhus. Avkopplingsområdet har bekväma soffor och hängmattor, medan
grillplatsen är perfekt för att njuta av måltider utomhus med familj och vänner.

Huset har rymliga och ljusa utrymmen med luftkonditionering och centralvärme.
Likaså ingår isolering på golv och väggar, Climalit-fönster med tvåglasfönster,
centralvärme och varmvatten i dieseldrivna badrum kombinerat med solpaneler,
luftkonditionering genom varm-kallklyv i alla sovrum, bevattningsvattentank,
vattencistern , värmepump för jacuzzi och pool, samt larmsystem och
säkerhetskameror.

Kort sagt, denna villa är idealisk för att njuta av lugnet och skönheten i Las Salinas
med alla bekvämligheter i närheten.

lucasfox.se/go/ibz48985

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Jacuzzi,
Garagem, Uppvärmning, Turistlicens,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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